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دی ١۴٠٠ ٩

نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا
pishtazservice.ir/microwave-midea-repair-agency

زمان مطالعھ: 8 دقیقھ
نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا (Microwave Midea Repair Agency) بھ رفع عیب و ایرادات دستگاه مایکروفر مدیا
شما درشعبات سراسر تھران (شمال ، شرق ، غرب و جنوب تھران ) می پردازد. در پیشتاز سرویس تمامی تعمیرات و سرویس

ھای مایکروفر مدیا با قطعات اصلی و اورجینال و با تکنسین ھای مجرب و ماھردر محل تعیینی شما انجام می شود.

لازم بھ ذکر است کھ در این مقالھ کوشیده ایم موارد زیر را برای رسیدن شما بھ پاسخی برای سوالات و ابھامات رایجی کھ ممکن
است برایتان در ارتباط با تعمیرات مایکروفر مدیا پیش بیاید را مطرح کنیم .

چگونھ برای تعمیر ماکروفر مدیا خود با پیشتاز سرویس تماس حاصل کنیم.
خدمات نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا در پیشتاز سرویس

ھزینھ نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا برای رفع عیب و مشکلات
مزایای استفاده از خدمات پیشتاز سرویس در تعمیر مایکروفر مدیا

ذکر ایرادات متداول و رایج مکروفر مدیا بر اساس تجربھ تکنسین ھای پیشتاز سرویس

https://pishtazservice.ir/microwave-midea-repair-agency/
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نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا

چرا پیشتاز سرویس؟ با استفاده از خدمات تعمیراتی و تکنسین ھای پیشتاز سرویس از چھ مزایایی برخوردار می شوید؟

چرا پیشتاز سرویس؟

چگونھ برای تعمیر ماکروفر مدیا خود با پیشتاز سرویس تماس حاصل کنیم؟

1. ثبت سفارش مشتریان از طریق سایت نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا
2. تماس با شماره ھای شعبات مختلف نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا

3. تماس با شما توسط تکنسین ھای مجرب پیشتاز سرویس در نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا جھت ھماھنگی
4. حضور سریع تکنسین در محل مذکور
5. ارائھ فاکتور معتبر پس از اتمام کار

6. گارانتی سھ ماه قطعات توسط نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا
7. نظرسنجی توسط شرکت و ارزیابی میزان رضایت شما

نکتھ: چنانچھ تمایل داشتید بھ صورت حضوری برای تعمیر ماکروفر مدیا اقدام نمایید ، می توانید بھ شعبھ
مرکزی واقع در خیابان بھبودی پلاک 86 مراجعھ نمایید.

https://pishtazservice.ir/why-pishtaz-service/
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نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا

خدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا

ھمانطور کھ مستحضر ھستید پیشتاز سرویس نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا در تھران می باشد کھ تمامی خدمات خود را
توسط تعمیرکاران مجرب در تھران انجام می دھد کھ با رضایت بالای مشتریان تاکنون ھمراه بوده است.

کیفیت خدمات و تعمیرات ماکروفر مدیا در پیشتاز سرویس از اھداف این مجموعھ بوده کھ با تعمیرات مایکروفر مدیا بھ
صورت حرفھ ای تاکنون بھ آن دست پیدا کرده ایم.

خدمات پس از تعمیرات ماکروفر مدیا از مھم ترین دلایل انتخاب پیشتاز سرویس توسط مشتریان نمایندگی تعمیر ماکروفر
مدیا می باشد، زیرا مجموعھ پیشتاز سرویس بعد از ارائھ خدمات تعمیر ماکروفر مدیا تازه تعھد خود را نسبت بھ مشتری

آغاز کرده است.

کلیھ تعمیرات ماکروفر در مرکز تعمیرات پیشتاز سرویس با ضمانت 180 روزه (6 ماھھ) انجام می شود.

مزایای استفاده از خدمات و تعمیر ماکروفر مدیا در نمایندگی مجاز تعمیرات ماکروفر مدیا در تھران

1. در مجموعھ پیشتاز سرویس ھمواره تلاش بر استخدام تعمیرکاران حرفھ ای و کاربلد ماکروفر مدیا  و سایر لوازم خانگی
این برند ، با گزینش و گرفتن انواع آزمون ھای تئوری و عملی بوده است.

2. نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا (پیشتاز سرویس) با برگزاری انواع کلاس ھای عملی و تئوری بھ طور مداوم در حال
بروز کردن تعمیرکاران ماکروفر مدیا خود می باشد.

3. تکنسین ھا با فراگیری انواع روش ھای تعمیرات ماکروفر مدیا ، سعی بر انتخاب بھترین روش برای تعمیر ماکروفر مدیا
شما را دارند.

4. در مجموعھ پیشتاز سرویس اولویت تعمیر قطعات می باشد و در صورت غیرقابل تعمیر بودن قطعھ، قطعھ قابریک جدید
جایگزین قطعھ قیلی شده و داغی قطعھ تحویل مشتری می گردد.

5. تعمیر ماکروفر مدیا در محل موجب شده است کھ از حمل دستگاه جلوگیری شده و از خطرات ناشی از حمل دستگاه و
سختی ھای حمل پرھیز شود.
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6. بعد از ثبت سفارش، تعمیر ماکروفر مدیا در تھران حداکثر 1 ساعت بعد تکنسین در محل حاضر شده و ایراد ماکروفر مدیا
شما را رفع می کند.

7. نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا با داشتن شعبات مختلف در شمال، شرق، غرب و جنوب تھران دسترسی مشتریان را بھ
خدمات پس از فروش ماکروفر مدیا را تسھیل کرده است.

نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا

رایج ترین ایرادات ماکروفر مدیا

طی نیم قرن تجربھ مجموعھ پیشتاز سرویس بھ عنوان نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا در اینجا تجربھ بازدید و تعمیر بیش از ده
ھزار دستگاه را با شما بھ اشتراک بگذاریم تا شما ھم با خرابی ھای ماکروفر مدیا آشنایی داشتھ و در صورت نیاز ، پس از مطالعھ

مقالھ کاربردی نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا و آموزش درصورت تمایل خودتان بھ تعمیر ماکروفر مدیا بپردازید.

گرم نکردن ماکروفر مدیا و راه حل ارائھ شده نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا
نچرخیدن سینی ماکروفر مدیا و راه حل ارائھ شده نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا

جرقھ زدن ماکروفر مدیا و راه حل ارائھ شده نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا
روشن نشدن ماکروفر مدیا و راھذ حل ارائھ شده نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا
صدای زیاد حین کار کردن و راه حل ارائھ شده نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا

بوی سوختگی حین کار کردن و راه حل ارائھ شده نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا

گرم نکردن ماکروفر مدیا و راه حل ارائھ شده نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا
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چرا از خود تکنسین نپرسیم؟!

کاربران محترم می توانید با درج کامنت و سوال خود در پایان این مقالھ بھ راحتی با تکنسین در تماس باشید و در زمانی کوتاه
پاسخ سوال خود را دریافت کنند.

ارسال دیدگاه
در اغلب مواقع پس از مراجعھ تکنسین نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا بھ منزل مشتری و پس از بررسی ھای ابتدائی عموم

خرابی ھای مربوط بھ گرم نکردن، خرابی لامپ مگنترون بوده است. اما این مورد ھیچ گاه بھ طور قطع نبوده و بھ طور مثال می
توان گفت نیمی از خرابی ھای مربوط بھ گرم نکردن ماکروفر مدیا مربوط بھ مگنترون بوده و نیمی دیگر مربوط بھ خرابی موارد

زیر می باشد.

1. ترانس ماکروفر مدیا
2. خازن ماکروفر مدیا
3. دیود ماکروفر مدیا

4. برد الکترونیکی ماکروفر مدیا
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نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا

قطعات نام برده بدون داشتن ابزار تخصصی قابل تست نبوده و توصیھ می شود برای بررسی بیشتر با نزدیک ترین مرکز نمایندگی
تعمیرات ماکروفر مدیا در تھران تماس حاصل فرمائید .

ھمچنین می توانید برای پرسیدن سوالات خود و دریافت جواب بھ صورت آنلاین در انتھای این مقالھ از کارشناسان نمایندگی تعمیر
ماکروفر مدیا مشاوره بگیرید.

تجربھ نشان داده است بیشتر مشتریان با استفاده نادرست از ماکروفر مدیا موجب آسیب دیدن لامپ مگنترون شده کھ با مطالعھ
دفترچھ راھنمای محصول در ھنگام خرید می توان از آسیب ھای احتمالی جلوگیری کرد.

نکتھ: در صورت نداشتن دفترچھ راھنمای ماکروفر مدیا برای مطالعھ طرز استفاده درست از ماکروفرمی توانید
در مقالھ آموزشی استفاده از ماکروفر مدیا، آموزش ھای لازم را فراگیرید.

(FAQ)سوالات متداول

آیا پیشتاز سرویس خدمات در شرق تھران ھم دارد؟

بلھ، خدمات پیشتاز سرویس در تمامی مناطق تھران می باشد.

آیا نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا در روزھای تعطیل نیز خدمات دارد؟

خدمات این مرکز بھ صورت 24 ساعتھ و در تمامی ایام ھفتھ و بدون تعطیلی می باشد.

آیا پیشتاز سرویس خدمات در تعمیرگاه را ھم می پذیرد؟

بلھ، شما می توانید با ھماھنگی قبلی دستگاه خود را بھ منظور تعمیرات بھ کارگاه شرکت منتقل کنید.

https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron/
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آدرس برای مراجعھ حضوری؟

خیابان آزادی خیابان بھبودی پلاک 86

نچرخیدن سینی ماکروفر مدیا و راه حل ارائھ شده نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا

مھم ترین علت نچرخیدن سینی ماکروفر مدیا، مربوط بھ موتور کوپلینگ بوده اما ھمانند مورد قبلی با قاطعیت نمی توان علت صد
در صد را موتور کوپلینگ دانست. از دیگر علل عدم چرخش سینی ماکروفر مدیا می توان بھ نبود ولتاژ کافی ورودی موتور

گردان و خرابی سیم کشی و یا شکستگی شفت پلاستیکی و خرابی ریل زیر سینی اشاره کرد.

پس از بررسی سلامت ریل زیر سینی و کوپل پلاستیکی زیر سینی کھ بھ صورت فیزیکی قابل رویت بوده و احتیاج بھ ابزار خاص
و یا تخصص خاصی ندارد برای بررسی بیشتر و دقیق تر با نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا در تھران تماس حاصل فرمائید.

نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا

جرقھ زدن ماکروفر مدیا و راه حل ارائھ شده نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا

ابتدا اطمینان حاصل نمائید کھ از ظرف فلزی و یا چینی دور طلایی و نقره ای در دستگاه استفاده نشده باشد.
اطمینان حاصل نمائید فیلتر ماکروفر مدیا دچار سوختگی نشده باشد.

از پریدگی لعاب داخل کابین دستگاه نیز غافل نشوید زیرا با ازبین رفتن لعاب تشعشعات مگنترون با سطح فلزی کابین
برخورد کرده و در نتیجھ جرقھ زدن داخل کابین اتفاق می افتد.

پس از تمیز کردن فیلتر و استفاده از ظروف مناسب ماکروفر و عدم پریدگی لعاب دستگاه اگر مجدد جرقھ داخل کابین مشاھده شد،
با ثبت سفارش آنلاین در نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا و یا مراجعھ حضوری بھ کارگاه تعمیر ماکروفر مدیا از خدمات پس از

فروش ماکروفر مدیا خود بھره مند شوید.
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نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا

روشن نشدن ماکروفر مدیا و راه حل ارائھ شده نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا

1. ولتاژ ورودی بھ ماکروفر را بررسی کنید. (ولتاژ ورودی برای تغذیھ ماکروفر مدیا کھ در نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا
برآورد شده است بین 210 تا230 ولت می باشد)

2. از سلامت کابل ماکروفر خود و عدم قطعی، آب شدگی و یا پارگی اطمینان حاصل نمائید
3. در صورت سلامت ولتاژ ورودی و کابل، قطعا برد دستگاه شما آسیب دیده است و بھترین راه کار تماس با نمایندگی تعمیر

ماکروفر مدیا می باشد.
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نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا

صدای زیاد حین کار کردن و راه حل ارائھ شده نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا

طبق بررسی تعمیرکاران نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا در تھران علت صدای زیاد و ناھنجار ماکروفر مدیا حین کار کردن دستگاه
می تواند مرتبط با عوامل زیر باشد.

اختلال کارکرد موتورفن ( بھ این صورت کھ ماکروفر مدیا شما صدایی شبیھ بھ زوزه کشیدن در ھنگام کار دارد.
خرابی چرخ دنده ھای موتور گردان سینی ماکروفر مدیا ( درھنگام کار ، ماکروفر مدیا شروع بھ خرخر کردن و ریپ

زدن سینی می شود.)
خرابی سیم پیچی اولیھ و یا ثانویھ ترانس ھای ولتاژ

بررسی ھای انجام شده در ارتباط با دلایل ذکر شده توسط مشتریان قابل رفع نبوده و احتیاج بھ تخصص و ابزار تخصصی برای
رفع موارد ذکر شده می باشد. بھ ھمین منظور شما می توانید با شماره ھای درج شده در سایت با نزدیک ترین نمایندگی تعمیر

ماکروفر مدیا ارتباط برقرار کرده و ثبت سفارش کنید.

نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا

بوی سوختگی حین کار کردن و راه حل ارائھ شده نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا

دو نوع بوی سوختگی در خرابی ھای ماکروفر مدیا مشاھده شده است کھ مورد اول بوی سوختگی مربوط بھ سیم می باشد و مورد
دوم بوی سوختگی مواد غذاییست.

مورد اول معمولا در برنامھ مایکرو پیش می آید کھ خرابی خازن، دیود و یا ترانس ھای ولتاژ می باشد و مورد دوم در برنامھ
گریل و یا کانوکشن می باشد کھ برای ساده تر فھمیدن این مورد می توان این مثال را زد کھ روغن روی شعلھ ھای گاز منزل شما
ریختھ باشد و شما از گاز استفاده نمایید. قائدتا روغن ریختھ شده روی گاز با روشن شدن شعلھ شروع بھ سوختن کرده و سوختگی
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و دود مشاھده می شود. حال در ماکروفر و با استفاده از این برنامھ ھا روغن و چربی ھای ریختھ شده روی المنت سوختھ و بوی
سوختگی و دود کردن مشاھده می شود.

این مورد در تعمیر ماکروفر مدیا جز مواردیست کھ مشتریان بدون نیاز بھ نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا می توانند آن را
برطرف کنند.

نمایندگی تعمیرات ماکروفر مدیا

مراکز تعمیرات پیشتاز سرویس

مرکز تھران

88813743

جنوب تھران

56010207

غرب تھران

66101065

تلفن دفتر مرکزی

66000746

شمال تھران

22878551

شماره کارشناسان

09120603528 – 09120603527

ھزینھ ھا در نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا بھ چھ صورت است؟

tel://+982188813743
tel://+982156010207
tel://+982166101065
tel://+982166000746
tel://+982122878551
tel:+989120603527
tel:+989120603528
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پس از مراجعھ تکنسین برای تعمیر ماکروفر در محل بررسی موارد ذکرشده بھ صورت کاملا اصولی انجام می شود. پس از پیدا
شدن قطعھ خراب قیمت قطعھ، اجرت و سایر خدمات بھ مشتری اعلام و مشتری پس از اعلام رضایت می تواند از خدمات

نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا بھره مند شود.

ھزینھ دریافتی از مشتریان مطابق نرخ اتحادیھ بوده و ابتدای سال تاکنون بھ علت شرایط اقتصادی ھم میھنان دستخوش ھیچگونھ
تغییری نشده است.

در نمایندگی تعمیر ماکروفر مدیا اگر قطعات ذکر شده در خرابی ھای قابل تعمیر باشد و در صورت تمایل مشتری قطعات تعمیر ،
بدون تعویض بھ صورت سالم تحویل مشتری داده می شود.

 
 


